[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº46/2012/CJ/DG
	                 Joinville, 16 de maio de 2012.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores MARCIO LUIZ BESS, ANGELA MOREL NITSCHKE, BARBARA O. MARTINS TAQUES, CARLOS EDUARDO DE O. LARA, DANIELA C. VIANA, JORGE MARCELO BURNIK, KELLY PATRICIA DIAS, KARIN FETTER, LETICIA ARSEGO, MARIA APARECIDA S. BORGES, MARLETE SCREMIN, VANESSA F. NEVES EGGERT e VANESSA L. TUONO, sob a coordenação do primeiro, para comporem Comissão permanente de elaboração e administração do InfoJoi.
Art. 2º A Comissão é responsável pela gestão, elaboração e execução das matérias a serem publicadas no InfoJoi.

Art. 3º A periodicidade da publicação do InfoJoi será mensal.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na presente data.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	MAURICIO MARTINS TAQUES

	Diretor-Geral do IF-SC - Campus Joinville

Cientes:
Márcio Luiz Bess____________________________________________________________

Angela Morel Nitschke________________________________________________________

Barbara O. Martins Taques____________________________________________________

Carlos Eduardo de O. Lara____________________________________________________

Daniela C. Viana____________________________________________________________

Jorge Marcelo Burnik ________________________________________________________

Kelly Patricia Dias___________________________________________________________

Karin Fetter________________________________________________________________

Leticia Arsego______________________________________________________________

Maria Aparecida S. Borges____________________________________________________

Marlete Scremin_____________________________________________________________

Vanessa F. Neves Eggert_____________________________________________________

Vanessa L. Tuono___________________________________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

E-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]